粤医会 [2023] 247 号

关于广东省医学会第十七次手外科学学术会议征文的通知

各有关单位：

现定于 2023 年 9月 28日-29日在深圳市召开广东省医学会第十

七次手外科学学术会议。本次会议由广东省医学会主办，广东省医学

会手外科学分会承办，深圳市龙华区人民医院协办。会议将邀请省内

外知名专家进行精彩的专题讲座，欢迎广大医务人员踊跃投稿。为了

进一步推动我省手外科青年医师学术发展，今年将继续设立青年医师

临床创新思维病例大赛专场，现将有关征文事项通知如下：

一、时间：2023 年 10 月 28 日-29 日。报到时间：10月 28 日上

午 10：00 开始报到，29日全天会议，会议结束撤离。

二、地点：深圳观澜湖度假酒店。地址：深圳市龙华新区观澜高

尔夫大道 1号。

三、征文内容：1、臂丛神经与周围神经损伤；2、再植与再造；

3、软组织修复重建；4、穿支皮瓣；5、关节镜下手部疾病的治疗；6、

基础医学与转化等。

四、征文要求：1、本次征文面向全省手外科青年医师，年龄不

超过 40 周岁（出生日期在 1983 年 1 月 1 日及以后）。2、以中文摘

要或者 ppt 形式投稿，中文摘要按照：目的、方法、结果、结论四项

式撰写；3、本次比赛不设模板，入围病例 6 分钟现场 ppt 汇报，2

分钟现场答辩。4、委员单位、青委单位必须投稿；连续两次不投稿，

将按学会管理要求下一届不再推荐委员及青年委员资格。

五、截稿日期：2023 年 10 月 15 日。

六、投稿方式：邮箱投稿（收稿邮箱：gdswk2013@126.com），

邮件命名规则：单位-姓名-创新病例。

七、联系人：1、中山大学附属第一医院 周翔 15913113047；广

州和平骨科医院 江吉勇 13600012395；深圳市龙华区人民医院 胡加

平 15986795155。2、广东省医学会学术管理与组织管理部 高晓一

13570411896。

八、其它：会议具体事宜、稿件录用情况和会议地点、日程安排

另行通知。

广东省医学会

2023 年 9月 26 日

主题词：学术交流 手外科学 会议 征文 通知

签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：高晓一

发送：各有关单位 共印：500 份

mailto:gdswk2013@126.com），邮件命名规则：单位-姓名-创新病例
mailto:gdswk2013@126.com），邮件命名规则：单位-姓名-创新病例